

Rozpočet

MÍSTNOST 1

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
Os2	odkládací stěna ve výklenku, 9x dvojháček DAX, satín chrom, DTDL tl.18mm, Buk pařený,	900×350×1990	1	1 974,00	414,54	2 388,54	1 974,00	414,54	2 388,54	21%
<i>celkem</i>							1 974,00	414,54	2 388,54	
<i>Sedací nábytek</i>										
Ž4	4místná lavice + odkládací stolek		3	12 301,00	2 583,21	14 884,21	36 903,00	7 749,63	44 652,63	21%
<i>celkem</i>							36 903,00	7 749,63	44 652,63	
CELKEM za místnost							38 877,00	8 164,17	47 041,17	
Mezisoučet							38 877,00	8 164,17	47 041,17	

MÍSTNOST 2

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
S6	stůl kancelářský rovný, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové průchodky, podnož kovový svařenec 30×30mm v barvě RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, držáky kabeláže, čelní krycí deska v.500mm	2500×1200×750	1	9 883,00	2 075,43	11 958,43	9 883,00	2 075,43	11 958,43	21%

S7	stůl kancelářský rovný, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové průchodky, podnož kovový svařenec 30×30mm v barvě RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, držáky kabeláže, boční krycí deska v.500mm	1200×700×750	1	4 979,00	1 045,59	6 024,59	4 979,00	1 045,59	6 024,59	21%
V	výsuv na klávesnici	700×300	1	564,00	118,44	682,44	564,00	118,44	682,44	21%
Os1	odkládací stěna, 4x dvojháček satín chrom, DTDL tl.18mm, Buk pařený	800×18×1940	1	1 400,00	294,00	1 694,00	1 400,00	294,00	1 694,00	21%
<i>celkem</i>							16 826,00	3 533,46	20 359,46	

Sedací nábytek

Ž1	židle kancelářská, područky, kolečka		4	5 402,00	1 134,42	6 536,42	21 608,00	4 537,68	26 145,68	21%
Ž3	židle rokovácí kov / dřevo		10	1 513,00	317,73	1 830,73	15 130,00	3 177,30	18 307,30	21%
<i>celkem</i>							36 738,00	7 714,98	44 452,98	

CELKEM za místnost	53 564,00	11 248,44	64 812,44
Mezisoučet	92 441,00	19 412,61	111 853,61

MÍSTNOST 3

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
R1	celokovový montovaný regál	1000x400x2000	25	2 537,00	532,77	3 069,77	63 425,00	13 319,25	76 744,25	21%
<i>celkem</i>							63 425,00	13 319,25	76 744,25	
CELKEM za místnost							63 425,00	13 319,25	76 744,25	
Mezisoučet							155 866,00	32 731,86	188 597,86	

MÍSTNOST 14

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
K1	kuchyňská linka, DTDL tl. 18mm, Buk pařený, spodní skříňky plné, 3x skříňka dvéřová, police, 1x skříňka 4zásuvková, plnovýsuvy s plynulým dotahem, vrchní deska postforming tl.38mm Hliník kartáčovaný, postformingová lišta, nacvakávací sokl v. 100mm hliník natural S100/Nat, elektrická zásuvka, úchytky	2900×600×900	1	22 012,20	4 622,56	26 634,76	22 012,20	4 622,56	26 634,76	21%
<i>celkem</i>							22 012,20	4 622,56	26 634,76	
<i>CELKEM za místnost</i>							22 012,20	4 622,56	26 634,76	
<i>Mezisoučet</i>							177 878,20	37 354,42	215 232,62	

MÍSTNOST 17

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
S4	stůl kancelářský rovný, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové průchodky, podnož kovový svařenec 30×30mm v barvě RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, držáky kabeláže, čelní krycí deska v.500mm	1800×818×750	1	6 192,00	1 300,32	7 492,32	6 192,00	1 300,32	7 492,32	21%
V	výsuv na klávesnici	700×300	1	564,00	118,44	682,44	564,00	118,44	682,44	21%
Os1	odkládací stěna, 4x dvojháček satin chrom, DTDL tl.18mm, Buk pařený	800×18×1940	1	1 400,00	294,00	1 694,00	1 400,00	294,00	1 694,00	21%
<i>celkem</i>							8 156,00	1 712,76	9 868,76	
<i>Sedací nábytek</i>										
Ž1	židle kancelářská, područky, kolečka		2	5 402,00	1 134,42	6 536,42	10 804,00	2 268,84	13 072,84	21%
Ž3	židle rokovácí kov / dřevo		3	1 513,00	317,73	1 830,73	4 539,00	953,19	5 492,19	21%
<i>celkem</i>							15 343,00	3 222,03	18 565,03	
<i>CELKEM za místnost</i>							23 499,00	4 934,79	28 433,79	
<i>Mezisoučet</i>							201 377,20	42 289,21	243 666,41	

MÍSTNOST 13,18,19,20,21,22,23

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
S1	stůl kancelářský rohový, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové průchodky, podnož kovový svařenec 30×30mm v barvě RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, držáky kabeláže, z čela pultík 1818×250×1000, okopový plech v.100mm, spojovací kování	1800×800×750 1600×620×750	6	15 287,00	3 210,27	18 497,27	91 722,00	19 261,62	110 983,62	21%
S2	stůl kancelářský rohový, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové průchodky, podnož kovový svařenec 30×30mm v barvě RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, držáky kabeláže, z čela pultík 1818×250×1000, okopový plech v.100mm, spojovací kování	1800×800×750 2200×520×750	1	15 625,00	3 281,25	18 906,25	15 625,00	3 281,25	18 906,25	21%
S3	stůl rokovací, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové nohy 40x40mm, stříbrná, spojovací kování	1818×500×750	6	2 231,00	468,51	2 699,51	13 386,00	2 811,06	16 197,06	21%
S3a	stůl rokovací, vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové nohy 40x40mm, stříbrná, spojovací kování, výřez na sloup	1818×503×750	1	2 340,00	491,40	2 831,40	2 340,00	491,40	2 831,40	21%
S5	stůl kancelářský rovný (pod tiskárnu), vrchní deska tl.25mm, Buk pařený, kovové průchodky, podnož kovový svařenec 30×30mm v barvě RAL 9006, plastové ucpávky výškově stavitelné, držáky kabeláže, součástí spodní skříňka š.800mm, otevřená, dělicí příčka, 4x nastavitelné police po celé výšce	2270×600×750	1	6 933,00	1 455,93	8 388,93	6 933,00	1 455,93	8 388,93	21%
V	výsuv na klávesnici	700×300	7	564,00	118,44	682,44	3 948,00	829,08	4 777,08	21%
KKT1	kontejnér čtyřzásuvkový, DTDL tl. 18mm, Buk pařený, tužkovník, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem, centrální zámek, kolečka, 2x bržděná, úchytky	428×586×649	7	4 794,00	1 006,74	5 800,74	33 558,00	7 047,18	40 605,18	21%
A1	skříň vysoká plná šatní, na soklu, DTDL tl. 18mm, Buk pařený, 2x police, šatní výšuv, úchytky	800×400×2000	7	4 687,00	984,27	5 671,27	32 809,00	6 889,89	39 698,89	21%

A2	skříň vysoká šanonová, 4/5 plná, na soklu, DTDL tl. 18mm, Buk pařený, police, úchytky, zámek, jednotný klíč pro celou místnost	800×400×2000	14	5 361,00	1 125,81	6 486,81	75 054,00	15 761,34	90 815,34	21%
Po1	skříňka nástěnná, přihrádková, pevná záda, otevřená, DTDL tl. 18mm, Buk pařený	1000×250×600	1	1 532,00	321,72	1 853,72	1 532,00	321,72	1 853,72	21%
Po2	skříňka nástěnná, přihrádková, pevná záda, 1/3 plná, DTDL tl. 18mm, Buk pařený, úchytky, zámek, jednotný klíč pro celou místnost	1600×268×600	6	3 288,00	690,48	3 978,48	19 728,00	4 142,88	23 870,88	21%
Os1	odkládací stěna, 4x dvojháček satin chrom, DTDL tl. 18mm, Buk pařený	800×18×1940	7	1 400,00	294,00	1 694,00	9 800,00	2 058,00	11 858,00	21%
<i>celkem</i>							306 435,00	64 351,35	370 786,35	

Sedací nábytek

Ž1	židle kancelářská, područky, kolečka		7	5 402,00	1 134,42	6 536,42	37 814,00	7 940,94	45 754,94	21%
Ž2	židle rokovací kov / dřevo / čalouněná		13	1 912,00	401,52	2 313,52	24 856,00	5 219,76	30 075,76	21%
<i>celkem</i>							62 670,00	13 160,70	75 830,70	

CELKEM za místnost

369 105,00 77 512,05 446 617,05

Mezisoučet

570 482,20 119 801,26 690 283,46

Ostatní

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
	<i>Ostatní</i>									
	doprava, vynáška, montáž		1	48 526,00	10 190,46	58 716,46	48 526,00	10 190,46	58 716,46	21%
	<i>celkem</i>						<i>48 526,00</i>	<i>10 190,46</i>	<i>58 716,46</i>	
	<i>CELKEM za ostatní</i>						<i>48 526,00</i>	<i>10 190,46</i>	<i>58 716,46</i>	
	<i>Mezisoučet</i>						<i>619 008,20</i>	<i>129 991,72</i>	<i>748 999,92</i>	

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH	619 008,20
DPH celkem	129 991,80
Cena celkem včetně DPH	749 000,00